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Her sene 12. Sınıf öğrencileri için özel tasarlanan for-

malarımız 2025 mezunları için de farklı şekilde tasar-
landı. 2024-2025 Eğitim öğretim yılı sonunda mezun
olacak beş şubenin öğrencilerinin isimleri özel formada
yer aldı. Formanın sırt kısmında mezuniyet yılı 2025 sa-
yısı öğrenci isimleri ile oluşturuldu. Formanın ön sol üst
kısmında ise okul ismi ‘’BSBL 2025’’ yer almaktadır.

Yurt öğrencilerimiz tiyatro etkinliğinde
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nYİĞİT ALİ DOĞAN

BTSO Ali Osman Sönmez
Sosyal Bilimler Lisesi Anadolu
Mektebi üyeleri olarak okulu-
muz konferans salonunda "Dede
Korkut Bursa İl Paneli’ni gerçek-
leştirdi. Panel başkanlığını oku-
lumuz 9/B sınıfından Zeynep
Akcan'ın yaptığı panelde, okulu-
muz 10/A sınıfından Tuana Ter-
can ve Ayşe Sena Öztürk, 10/B
sınıfından Yiğit Ali Doğan pane-
list olarak görev aldılar. Arka-
daşlarımız Dede Korkut Hikâye-
leri'nde Kadının Yeri ve Önemi,
Dede Korkut Anlatıları'nın Bir-
leştirici Gücü gibi dinleyicilerin

oldukça ilgisini çeken metinleri-
ni sundular. Değerlendirme ko-
nuşmasını okulumuzun edebi-
yat öğretmenlerinden Mustafa
Başpınar yaptı. Aynı zamanda
Anadolu Mektebi Bursa İl Koor-
dinatörü olan Mustafa Başpınar,
Ankara Merkez Ofis tarafından
metni seçilen arkadaşımız Tua-
na Tercan'ın Kasım ayında Kırgı-
zistan'a düzenlenen geziye katı-
lacağını da konuşmasında be-
lirtti. Program, okul müdürü Bi-
lal Yaşar Kartal ve müdür yar-
dımcıları Ayşe Öztürk ile Nihat
Çini’nin katılımcılara hediye
takdimi ve toplu fotoğraf çekimi
ile sona erdi.

ANADOLU MEKTEBİ YENİ DÖNEM ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

DEDE KORKUT
PANELI                                

Yurt öğrencilerimiz, Ahmet
Vefik Paşa Tiyatrosu’nda düzen-
lenen  etkinlikte bir araya geldi.
Öğrenciler, tiyatroda a keyifli va-
kit geçirerek, hem sanatsal dene-
yimlerini genişletti hem de kül-
türel farkındalıklarını artırdı.Ay-
rıca  bu etkinlik, öğrencilerin sos-
yal ilişkilerini güçlendirmeleri-
ne, sanatla iç içe olmalarına ve
farklı bakış açıları geliştirmeleri-
ne olanak sağladı.Etkinlik sonra-
sında öğrenciler, tiyatro dene-
yimlerinden duydukları mem-
nuniyeti dile getirirken, bu tür
etkinliklerin devam etmesini is-
tediklerini belirttiler. Yurt yöne-
timi de öğrencilerin kültürel ve
sanatsal gelişimlerine katkıda
bulunacak bu tür organizasyon-
ları sürdüreceklerini ifade etti.

HÜLYA TURGUT KIZIL
Dünya Kız Çocukları Günü

her yıl 11 Ekim tarihinde dünya
genelinde kutlanıyor. Bu özel
gün Birleşmiş Milletler tarafın-
dan kabul edilen ve tüm dün-
yada büyük bir anlam taşıyan
özel bir gündür. Dünyamızı gü-
zelleştiren kız çocuklarımızın
gününü kutlamak bugünlerde
çok daha büyük bir anlam taşı-
yor. Birleşmiş Milletler tarafın-
dan on iki yıldır kutlanan Dünya

Kız Çocukları Günü teması bu
yıl “Kız Çocuklarının Gelecek
Vizyonu” olarak belirlendi.

Dünya’nın en güzel çiçekleri
kız çocuklarıdır; sevgi, ilgi ve
eğitimle yeşerirler. Onların sesi
en güzel şarkıdır. Bu çiçeklerin
solmaması ve bu şarkıların hiç
susmaması hepimizin sorumlu-
luğudur. Onlar geleceğimizdir,
yarınlarımızdır. Yarınlarımızı ko-
ruyalım. Dünya Kız Çocukları
Günü kutlu olsun!

nHALİL ERKEN / ELA GÜNEŞ

8 Ekim Çarşamba günü İHH ile MEB'in ortak projesi olan
"İyilikte Yarışan Sınıflar" projesi kapsamında İHH yetkilisi
Halil İbrahim Şener, okulumuzda öğretmen ve öğrencilere
proje hakkında bilgilendirme konuşması yaptı. Bursa'nın çe-
şitli okullarından öğretmenlerin de katıldığı programda
Şener, ana teması iyiliği ve yardımlaşmayı yaymak olan bu
kuruluşun işleyişi ve yaptığı çalışmalar hakkında bilgi
verdi. İHH'nin amaçlarından biri de dünyada bulunan 150
milyonu aşkın yetim ve öksüz çocukların bir kısmının dün-
yasına dokunmak, onların ihtiyaçlarını bir nebze olsun kar-
şılamaktır. Kurumun maddi esasa bağlı bir çalışması olan
yetim kardeşliği projesi için akıllarda oluşan soruları gider-
mek adına bu gibi toplantılar çok önem arz etmektedir. Oku-
lumuzda da bu çalışma aralıksız devam etmektedir.
Programda emeği bulunan herkese çok teşekkür ediyoruz.
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